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Skoda utökar produktionen i Tjeckien 
 
Inom en snar framtid kommer Skoda att ha utökat den årliga produktionskapaciteten 
vid företagets produktionsenheter i Tjeckien med hela 60 procent. 
 
Skodas minsta produktionsenhet i Vrchlabí i Tjeckien, genomgår en omfattande 
förändring. I början av 2009 kommer produktionskapaciteten vid anläggningen att 
vara tredubblad. Vrchlabí var tidigare en monteringsanläggning och byggs nu om till 
en fullständig produktionsenhet och kompletteras med bland annat en helt ny 
lackavdelning.  
  
Denna förändring i kombination med de tidigare utbyggnaderna av Skodas två andra 
produktionsenheter i Tjeckien (Mlada Boleslav och Kvasiny), innebär att Skoda 
kommer att ha kapacitet att årligen producera 900 000 bilar i landet. Tidigare var 
kapaciteten vid dessa tre produktionsenheter ungefär 550 000 bilar årligen.  
 
Tack vara den stora efterfrågan på våra produkter, undersökte vi möjligheterna att 
snabbt utöka vår produktionskapacitet. Med de investeringar och utbyggnader som 
nu görs av våra nuvarande anläggningar möter vi den ökande efterfrågan som råder, 
säger Skodas tidigare styrelseordförande Detlef Wittig. 
 
Produktionsenheterna Mlada Boleslav och Kvasiny har effektiviserats och idag 
producerar de båda anläggningarna totalt 2 700 bilar om dagen, vilket är en ökning 
med 300 bilar från tidigare. I Mlada Boleslav tillverkas 900 Octavia och 1100 Fabia 
om dagen och i Kvasiny görs 700 Roomster och Superb dagligen. 
 
Skoda bygger för framtiden. Vid sidan av den ökande efterfrågan av Skodas 
befintliga modellprogram kommer den utökade produktionskapaciteten att behövas 
inför kommande år när nästa generation Superb och stadsjeepen Yeti.  
 
 
För ytterligare information kontakta Henrik Svensson PR-ansvarig Skoda Sverige, 
08-553 865 17, 070 618 65 17, henrik.svensson@skoda.se. 
 
För första gången någonsin producerade Skoda Auto ifjol över en halv miljon bilar. 
Fabrikerna i Tjeckien och sex andra länder producerade sammanlagt 556 347 bilar. 
Företaget tillverkar för närvarande sina bilar i Tjeckien, Ukraina, Kazakstan, 
Ryssland, Bosnien-Hercegovina, Indien och Kina. Med över 27 000 människor 
anställda över hela världen så planerar det dynamiskt växande märket att fortsätta 
öka sin försäljningsvolym och nå 630 000 sålda bilar i år.   
 
 
 


